
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Quinta-feira •  19 de setembro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 441

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019) ................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 170/2019) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 171/2019) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 172/2019) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019) ................................................................. 4

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 5
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 5

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019) ................................................................... 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 169/2019) ............................................................................ 5
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019) ................................................................. 5



Quinta-feira
19 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 441

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019)

 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
 
 

LICITAÇÃO Nº PP-021-2019 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-021-2019, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666/93 e suas alterações, ADJUDICO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-021-2019, cujo o objeto trata-se de contratação de empresa 
para fornecimento de material de expediente para os setores e Secretarias do 
Município de Sapeaçu-Ba. Às seguintes empresas e seguintes valores: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sapeaçu-BA, 12 de setembro de 2019. 
 

 
 
 

_________________________ 
WELLINGTON SANTOS DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 151/2017 

 

LOTE EMPRESA VALOR 
1  

VILLAS COMERCIAL EIRELI 
CNPJ - 21.786.858/0001-01 

 

 R$ 85.500,00 

2  
MEPI DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ – 19.054.366/0001-71 

 
R$ 63.500,00 

3  
D.N. AUTOMAÇÃO INFORMÁTICA E 
PAPELARIA LTDA 
CNPJ - 14.780.254/0001-84 

 

R$ 644.900,00 

4  
WB COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA-ME 
CNPJ -14.990.524/0001-81 

 
R$ 24.200,00 



Quinta-feira
19 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 441

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 170/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 170-2019. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-021-2019, junto à empresa VILLAS COMERCIAL EIRELLI ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 21.786.858/0001-01, no valor de R$ 85.500,00 (Oitenta e cinco mil e quinhentos reais), cujo objeto trata-se de
contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para os setores e Secretarias do Município
de Sapeaçu-Ba. Vigência: 12 (doze) meses. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 17 de setembro de
2019. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 171/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 171-2019. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-021-2019, junto à empresa MEPI DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 19.054.366/0001-71, no valor de R$ 63.500,00 (sessenta e três mil e quinhentos reais), cujo objeto trata-se de
contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para os setores e Secretarias do Município
de Sapeaçu-Ba. Vigência: 12 (doze) meses. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 17 de setembro de
2019. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 172/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 172-2019. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-021-2019, junto à empresa WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 14.990.524/0001-81, no valor de R$ 24.200,00 (Vinte e quatro mil e duzentos reais),
cujo objeto trata-se de contratação de empresa para fornecimento de material de expediente para os setores e
Secretarias do Município de Sapeaçu-Ba. Vigência: 12 (doze) meses. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu -
Bahia, 17 de setembro de 2019. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Quinta-feira
19 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 441

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 
 

LICITAÇÃO Nº PP-021-2019 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto da 
licitação Pregão Presencial de nº PP-021-2019, atestando encontrar-se o 
processo regularmente instituído na forma das Leis Federais nº 10.520/02 e 
n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGAÇÃO a mencionada licitação Pregão 
Presencial PP-021-2019, cujo objeto trata-se de contratação de empresa para 
fornecimento de material de expediente para os setores e Secretarias do 
Município de Sapeaçu-Ba, às seguintes empresas e seguintes valores: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sapeaçu-BA, 12 de setembro de 2019. 

 
 
 
 

 
_________________________ 

GEORGE VIEIRA GÓIS 
Prefeito Municipal 

 

LOTE EMPRESA VALOR 
1  

VILLAS COMERCIAL EIRELI 
CNPJ - 21.786.858/0001-01 

 

 R$ 85.500,00 

2  
MEPI DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ – 19.054.366/0001-71 

 
R$ 63.500,00 

3  
D.N. AUTOMAÇÃO INFORMÁTICA E 
PAPELARIA LTDA 
CNPJ - 14.780.254/0001-84 

 

R$ 644.900,00 

4  
WB COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA-ME 
CNPJ -14.990.524/0001-81 

 
R$ 24.200,00 



Quinta-feira
19 de setembro de 2019
Ano III • Edição Nº 441

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que ADJUDICOU a licitação Pregão
Presencial PP-022-2019, cujo objeto trata-se de aquisição de material de Raio-X para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde, junto à empresa DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ Nº. 02.421.679/0001-18, no valor de R$ 14.999,56 (Quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e
cinquenta e seis centavos).

Sapeaçu – Bahia, 17 de setembro de 2019.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial.

EXTRATO (CONTRATO Nº 169/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 169-2019. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-022-2019, junto à empresa DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ Nº. 02.421.679/0001-18, no valor de R$ 14.999,56 (Quatorze mil novecentos e noventa e nove reais
e cinquenta e seis centavos). cujo objeto trata-se aquisição de material de Raio-X para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 17 de setembro de 2019. George
Vieira Góis – Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019)

A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que HOMOLOGOU a licitação Pregão
Presencial PP-022-2019, cujo objeto trata-se de aquisição de material de Raio-X para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde, junto à empresa DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ Nº. 02.421.679/0001-18, no valor de R$ 14.999,56 (Quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e
cinquenta e seis centavos).

Sapeaçu – Bahia, 17 de setembro de 2019.

George Vieira Góis
Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 170/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 171/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 172/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 169/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019)



		2019-09-19T02:58:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




